

3383万3000令吉。

若扣除相关影响，马资源今年上半年税前盈利将增长32%，至6340万令吉，归功于低融资成本和高融资收入。

次季营业额在工程与建筑臂膀贡献增加，按年大起94.38%，至7亿5652万2000令吉，托高6个月营业额55.28%，至12亿8137万3000令吉。

展望未来，马资源发文告表示，产业发展臂膀将专注行销新住宅产业发展计划，而现财年营业额和盈利则将持续从现有发展计划缓步兑现。截至今年6月，马资源总未入账销售为16亿令吉。

建筑、工程与环境业务也积极竞标更多订单，其中重点放在土木工程和带来长期费用的管理项目。马资源迄今已取得4亿零900万令吉新合约，拉高现有外部客户订单总量至63亿令吉。

馬幣弱 原料飆 大馬糖廠次季轉虧2145萬

(吉隆坡29日讯) 马币疲弱与原料价格走扬，导致大马糖厂(MSM,5202,主板消费品组)截至2017年6月30日第二季由盈转亏，净亏损2145万令吉，前期净赚2367万9000令吉。

半年亏5607万

上半年净利也因此受到拖累，从前期净赚8302万3000令吉，转为亏损5607万2000令吉。

在提炼白糖本地销售量和价格增加，提振该公司次季营业额，从前期的6亿3385万6000令吉按年增加9.24%，至6亿9245万8000令吉。

首6个月营业额同样也走高13%，至13亿4142万9000令吉，前期是11亿8701万6000令吉。

公司在文告中表示，造成亏损主要原因是原料采购成本走高，目前原糖价格期间触顶至每磅20.54仙，导致原糖成本每吨飙高54%，期间的糖市场价则下跌，严重冲击公司的赚幅。

(吉隆坡29日讯) WCT控股(WCT,9679,主板建筑组)宣布，公司接受大马国家基建公司的颁发工程合约信函，以承建轻快铁第三线路工程计划，合约总值8亿4000万令吉。

公司文告指出，独资子公司——WCT有限公司，于今年8月29日接受上述工程合约颁发信函，以便承建轻快铁第三线路工程计划的GS03配套、承建及完成引导道路、分站、公园及骑道、辅助建筑、其他相关的工程。

文告指出，上述轻快铁第三线路工程计划全长约37

楊忠禮機構末季賺2.12億 派息5仙 50送1庫存股

(吉隆坡29日讯) 由于前期电力业有一次过收入影响比较基础，加上税务延后入账，杨忠礼机构(YTL,4677,主板贸服组)截至2017年6月30日第四季净利下跌14.73%，至2亿1231万3000令吉，这导致全年净利下跌13.10%，至7

亿9628万7000令吉。前期电力业务盈利有回收一笔1亿5260万令吉的呆账和3800万令吉利息，第四季延后的税务入账为2亿6010万令吉。

杨忠礼机构旗下的建筑、公用、产业、洋灰和酒店业务营业额

增加带动，第四季营业额增加15.54%，至38亿9714万1000令吉。不过，全年营业额下跌4.22%，至147亿2773万8000令吉。

公司宣布派发每股5仙股息，并以50送1比例派送库存股，除权日为10月24日，享有日为10月26日。公司预料下个截至2018年6月30日为止财政年的表现将令人满意。

9.79%，至5亿5521万3000令吉；首半年营业额则微涨4.44%，至10亿7774万1000令吉。

加速擴展數碼提增收 世華首季賺1008萬

(吉隆坡29日讯) 出版及印刷收入下降，惟旅游业务改善以及有效控制成本，世华媒体(MEDIAC,5090,主板贸服组)截至2017年6月30日第一季净利报1008万2000令吉，比去年同期的2157万3000令吉减少53.27%。

第一季营业额为3亿1676万令吉，比前期的3亿5548万3000令吉下降10.89%。

世华媒体在文告中表示，本季度期间，马币及加拿大元兑美元均贬值，造成负面汇兑影响。若撇除汇兑影响，营业额及净利分别下降约7.1%及42.5%。

本季度营运盈利为626万2000美元，减少40%。

(吉隆坡29日讯) 金融服务和投资控股臂膀获利增加，带动侨丰控股(OSK,5053,主板产业组)截至2017年6月30日第二季净利从前期的4224万7000令吉增长31.95%，至5574万5000令吉，但上半年酒店和产业臂膀表现低迷，导致净利略减1.66%，至1亿1001万3000令吉。

次季营业额为2亿7484万5000令吉，按年减少11.2%，拉低6个月营业额12.23%，至5亿7738万9000令吉，主要受产业与工业臂膀表现萎靡影响。

该公司董事部建议派发每股2.5仙中期股息，除权和享有日落在9月21和26日。

WCT獲8億輕快鐵工程

公里、26个分站、从万达镇开始至沙亚南、巴生，直至巴生的佐汉实达为终点。

上述工程合约为期33个月，从接受颁发信函算起。

联手发展敦拉萨国际贸易中心土地

另一方面，该公司旗下独资子公司——WCT置地有限公司及后者独资子公司——WCT珍贵发展有限公司，

楊忠禮電力少賺50%

由于受到旗下印尼发电资产因税务用途而进行重估价值，及调整一次过递延税务开销的影响，杨忠礼电力(YTLPOWER,6742,主板基建计划组)截至2017年6月30日第四季净利下跌49.61%，至1亿9947万8000令吉；全年净

杨忠礼置地(YTL LAND,2577,主板产业组)截至2017年6月30日第四季业绩由盈转亏，蒙受净亏损3311万7000令吉，导致全年净利下跌68.62%，至514万4000令吉。

加13.1%，至310万令吉，主要是员工成本、资讯科技维修及特许经营权费用增加之故。

如撇除汇兑影响，跌幅则约为34.8%。

集团出版及印刷净利减少59%，至306万4000美元。旅游分部受收入增长推动，净利增长22.6%，至156万7000美元。

截至6月杪集团现金及现金等价物及短期银行存款总额为1亿零466万3000美元，较3个月前增加16.3%。

展望余下季度，世华媒体行政总裁张裘昌表示：“本年度马来西亚印刷媒体行业预料仍面对挑战，而香港媒体市场于未来一季可望得到改善。随着当地旅游业及零售销售逐渐复苏，预期当地经济及行业将因而受惠。

“集团将继续专注印刷业务，同时致力加速拓展数码业务，并透过跨平台广告业务扩大收入来源。与此同时，集团将继续控制成本及精简人手，藉此进一步提升盈利水平。”

僑豐次季多賺32% 派息2.5仙

展望未来，侨丰控股发文告表示，产业投资、建筑和工业臂膀有望录得稳定和满意的财务表现。酒店业务也获旅客量及本地旅客开销增加等因素支撑日趋改善。

产业发展业务则继续由大马和澳洲现有和新产业发展计划销售支撑，金融服务与投资控股表现胥视兴业银行(RHBBANK,1066,主板金融组)表现。

与CCCG海外实业有限公司(CORE)签署股东合约，以便联手发展敦拉萨国际贸易中心的一块土地。

文告指出，WCT珍贵发展有限公司将在发股，CCCG海外实业有限公司(CORE)将以2亿令吉收购其80%股权，而WCT置地有限公司将以5000万令吉收购其余20%股权，以便联手在WCT珍贵发展有限公司持有的敦拉萨国际贸易中心的一块土地进行发展计划。

上述联营计划符合公司目前的减债计划，以减少在土地收购及产业发展的资本承担。

利因此下跌36.58%，至6亿7340万7000令吉。第四季营业额增加19.39%，至25亿8642万令吉；全年营业额减少4.55%，至97亿7823万9000令吉。

派息5仙

该公司宣布派发每股5仙股息，除权日为10月24日、享有日为10月26日、派息日为2017年11月10日。

楊忠禮置地轉虧3312萬

该公司第四季营业额增加19.93%，至8363万1000令吉；全年营业额增加80.66%，至3亿6791万6000令吉。

睦兴旺工程(MUHIBAH)

(截至2017年6月30日止第二季)

营业额	467,848	406,298	+15.14
净利	37,831	26,810	+41.10
每股盈利(仙)	7.88	5.67	
股息(仙)	-	-	

艾力斯(IRIS)

(截至2017年6月30日止第一季)

营业额	102,711	79,755	+28.78
净利	5,209	-3,948	转为为盈
每股盈利(仙)	0.23	-0.18	
股息(仙)	-	-	

合众机构(UPA)

(截至2017年6月30日止第二季)

营业额	32,241	42,930	-24.89
净利	28,639	2,963	+866.55
每股盈利(仙)	37.09	3.83	
股息(仙)	-	-	

金狮工业(LIONIND)

(截至2017年6月30日止第四季)

营业额	753,421	648,680	+17.59
净利	3,596	-689,310	转为为盈
每股盈利(仙)	0.53	-98.47	
股息(仙)	-	-	

马顿(MALTON)

(截至2017年6月30日止第四季)

营业额	334,699	220,444	+51.82
净利	48,175	21,273	+123.46
每股盈利(仙)	9.34	4.74	
股息(仙)	-	-	

马化国际(MULPHA)

(截至2017年6月30日止第二季)

营业额	202,615	205,483	-1.39
净利	95,183	-21,824	转为为盈
每股盈利(仙)	29.78	-9.72	
股息(仙)	-	-	

槟州水供(PBA)

(截至2017年6月30日止第二季)

营业额	80,524	83,972	-4.10
净利	13,113	16,770	-21.86
每股盈利(仙)	3.96	5.07	
股息(仙)	-	-	

成荣集团(MUDAJYA)

(截至2017年6月30日止第二季)

营业额	149,008	171,006	-12.86
净利	-24,254	-75,963	亏损缩窄
每股盈利(仙)	-4.49	-14.07	
股息(仙)	-	-	

综合海事(M&G)

(截至2017年6月30日止第二季)

营业额	37,815	41,231	-8.29
净利	337,231	-16,928	转为为盈
每股盈利(仙)	48.07	-2.42	
股息(仙)	0.15	-	

康乐(KAREX)

(截至2017年6月30日止第四季)

营业额	91,633	82,722	+10.77
净利	2,900	12,117	-76.07
每股盈利(仙)	0.29	1.21	
股息(仙)	-	-	

金轮企业(KIMLUN)

(截至2017年6月30日止第二季)

营业额	194,798	246,355	-20.93
净利	14,797	24,121	-38.66
每股盈利(仙)	4.77	8.03	
股息(仙)	-	-	